Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

Torneo OP - 15A° OPEN | LIKE ELO 2011 1106012A
Luogo ROMA [Roma - Lazio]
Periodo 14-09-2011 - 26-10-2011
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI GIANLUCA -
Partecipanti 52

Sito Internet

-/ 1imi Marco T

! fuelban Virgilio b | aurizio Antonio 1]
+/ fuelban Virgil 1 M A

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 Quim Marco 6.5 PER 27.0130.0121.5'27.2:2188 2016 2352 76 104310330000 1962
2 1 IM Vuel ban Virgilio 5.5 PH 30. 0 34. 0123. 5 26. 512353 2028 2172 7430321042200 0 1972
3 13 C™M Mauri zi o Antoni o 5.51 TA 24.524.519.0 19. 012028 190521796 5013300320100 1995
4 6 CcM G orni Moreno 5.01 TA 28.531.0122. 0 19. 012083 1968 2127 7502310244000 0 1963
5 25 1N Castillo Juan 5.0 TA 26.528.521.018. 011840 2013 2172 7502330042020 0 1967
6 39 1IN Fargnoli Maurizio 5.01TA 25.529.0 20.5 20.511660 1972 2011 7421421132100 0 1943
7 4 M Maggi Fabrizio 5.01 TA 25.0128.520.0 20.012126 1898 1937 74213111431000 1991
8 7 M Castel franchi Carlo5.01TA 25.0 28.0120.0 18. 5 2057 1884 1956 7502420233000 0 1960
9 20 1IN Elia Al essio 4.51TA 24.026.0119. 014. 011894 183318927 4124400301200 1972
10 30 1N Si pi one Lui gi 4.01 TA 28.5 31.522.0 14. 5! 1806 2108 1950 7 4033201420200 1954
11 24 1N D Amico Salvatore 4.01TA 27.0128.520.513.511844 19541998 73223201412100 1938
12 23 1N Arabito G useppe 4.01 TA 25.526.520.5 11. 511867 1842 18657 4033102430100 1956
13 29 1N Lui gi Rinal do 4. 01 TA 24.526.519.513. 011808 1964 18517 3224202312000 1952
14 12 CM Samuri Andrea 4.0 1 TA 24.026.519. 0 13. 5! 2039 179216357 2414121312000 1958
15 19 C™m Scagliarini Bruno 4.01TA 23.525.517.0110. 011895 18511902 7403420232010 0 1955
16 9 CcM Antonel li Fabrizio 4.01TA 21.5 24.0116.5 11. 512052 182517897 3224121320100 1945
17 10 Comar zan Danut 4.0 ROU 22.0122.0117.09. 50 2051 1850 18516 2223210301210 1963
18 8 CM Trebeschi Andrea 4.01 TA 21.0123.0116.5 11. 012055 178517807 3223111421100 1971
19 18 1N Di Mauro G useppe 4.01TA 20.0'20.0115.08.00 1951 1769 16696 3033201310210 1962
20 14 <™ Pal a G orgio 4.01TA 20.5'22.515.59.50 2011 1756 1627 7 4034202320100 1953
21 2 FM Corvi Marco 3.51TA 24.024.0117.5'14. 7:2302 2077 22275311210132100 2 1968
22 17 CM Pi erangeli Andrea 3.51TA 21.5'21.5116.09.25 1951 1859 18156 3123111320101 1950
23 16 CM Roberti Bruno 3.51TA 21.523.516.5 8.75 1958 1847 1848 7 3133210410300 1958
24 22 1N De Maria |saia 3.51TA 10.0110.017.00 8.50 1869 1726 1614 4310220021100 31965
25 27 1IN Mecal i Antonello 3.51TA 19.521.514.5'8.00 1831 1757 1758 723 24022321000 1962
26 21 1N Vi scogl i osi Enzo 3.5ITA 17.517.5112.5'8.50 1871 1688 16956 3123111320101 1957
27 11 <™ Sabetta Al essandro 3.0 TA 21.021.0116. 0 12. 512039 1864 1647 5221311121100 21980
28 34 1N Raccah Ascer 3.0 TA 25.026.0120.0 8.50 1746 1893 1816 73 043201410300 1946
29 15 C™m Guliani Sante 3.0 TA 24.026.0119.0'9.75 1985 1870 1821 7142302141210 0 1965
30 28 1IN Di Tucci Benedetto 3.01TA 23.0'25.0116.5 6.50 1830 1849 174473 043201410300 194
31 37 2N Felici Ettore 3.0 TA 22.024.0117.0 9. 25 1689 1863 1758 7142302141210 0 1960
32 36 2N Mastrantonio G usep 3.01TA 20.522.5 15.57.00 1693 1848 16797 2233120410300 1996
33 26 1N Marini Ri ccardo 3.0 TA 18.518.514.5 6. 50 1833 1761 16396 2133102311100 1949
34 32 2N Sernoneta Eugenio 3.01TA 15.515.510.5 5.50 1757 1627 15546 3033201310201 1965
35 40 2N Magi Al essandro 2.51TA 14.014.019.00 5.50 1649 1806 1807 4121211020110 21973
36 46 3N Di si Al essandro 2.51TA 17.517.513.55.50 1533 1938169952033102210101 1971
37 33 1IN De Lisa Carm ne 2.51TA 22.524.0118.57.25 1752 1817 17097 2144103311100 1972
38 38 2N Bernardi G ancarlo 2.51TA 19.5'19.5/15.5 7.50 1686 185116556 2133111310201 1955
39 47 3N Mbssa G rol anp 2.51TA 21.021.016.0 2.25 1506 1768 14946 1143012310210 1956
40 31 1N Vanzan Al essandro 2.51TA 20.522.515.55.00 1774 1801 1411 72144103311100 1944
41 44 3N Pipitone Filippo Ma2.51TA 17.0'17.0113.5 3. 75 1557 171315216 1143111300310 1963
42 43 2N D Agostini Rodolfo 2.0I1TA 20.022.0116.0'5.50 1592 1852 1309 7205410331020 0 1949
43 49 2N Musso Francesco 2.0 TA 15.515.510.5 2.00 1776 1630510421013 003111965
44 42 2N Gerl ando Onofrio 2.0 TA 18.0119.0114.0 2.50 1629 1659 1436 72 054103310200 1956
45 52 NC Cannavo' G useppe 2.01TA 15.015.0r11.01.00 1248 1654 12956 1053102300310 1950
46 35 2N Col ant oni o Marco 1.51TA 4.50 4.50 2.00 2.00 1715 1474 1367 2101110010010 4 1956
47 50 NC Muru Massi nmo 1.51TA 11.511.57.50 2.00 1416 1767 1446 4103210120020 2 1966
48 48 2N Capi tani Roberto 1.51TA 16.5'16.512.5 3. 00 1482 1690 14986 1143003311101 1936
49 41 2N Mele Enrico 1.51TA 17.0117.0112. 0 3. 00 1638 1702 1426 6 1143111300301 1964
50 45 2N Barbieri Massimlial.01TA 14.0 14.0110.0 1.50 1551 1642 1393 5104310220020 21976
51 51 NC D Gazia AlIfio 1.0ITA 12.512.58.50 0.00 1392 1599855 50052002300311 1944
52 5 CcM Capitelli Paol o 0.51TA 7.00 7.00 3.00 1.50 2116 1747 1252 201110021101005 1969
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Elenco partecipanti

23
45
38
52
48

25
35
10

43
24
33
22
51
18
28
46
20
39
37
42

15
29

40
26
36
13
27
41
47
50
49
14
17
44

34
16
11
12
19
32
30

31
21

IN
2N
2N

2N

IN
2N

FM
2N
IN
IN
IN

IN
IN
3N
IN
IN
2N

222222

IN
2N

IN
2N

22282

3N

228882¢%

IN

IN
IN
I M

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Antonel li Fabrizio ITA LAZ RM 2052 1825 1789
Arabito G useppe ITA LAZ RM 1867 1842 1865
Barbieri MassimlialTA LAZ RM 1551 1642 1393
Bernardi Gancarlo ITA LAZ RM 1686 1851 1655
Cannavo' G useppe |TA LAZ RM 1248 1654 1295
Capi tani Roberto ITA LAZ RM 1482 1690 1498
Capitelli Paol o ITA LAZ RM 2116 1747 1252
Castelfranchi Carlol TA LAZ RM 2057 1884 1956
Castillo Juan ITA LAZ RM 1840 2013 2172
Col ant oni o Marco ITA LAZ RM 1715 1474 1367
Comar zan Danut ROU 2051 1850 1851
Corvi Marco ITA LAZ RM 2302 2077 2227
D Agostini Rodolfo ITA LAZ RM 1592 1852 1309
D Amico Salvatore |ITA LAZ RM 1844 1954 1998
De Lisa Carm ne ITA LAZ RM 1752 1817 1709
De Maria Isaia ITA LAZ RM 1869 1726 1614
D Gazia Alfio ITA PIE TO 1392 1599 855

Di Mauro G useppe |ITA LAZ RM 1951 1769 1669
Di Tucci Benedetto ITA LAZ RM 1830 1849 1744
Di si Al essandro ITA LAZ RM 1533 1938 1699
Elia Alessio ITA LAZ RM 1894 1833 1892
Fargnoli Maurizio |ITA LAZ RM 1660 1972 2011
Felici Ettore ITA LAZ RM 1689 1863 1758
Gerl ando Onofrio ITA LAZ RM 1629 1659 1436
G orni Moreno ITA LAZ VI 2083 1968 2127
G uliani Sante ITA LAZ VT 1985 1870 1821
Lui gi Rinal do ITA LAZ RM 1808 1964 1851
Maggi Fabri zio ITA LAZ RM 2126 1898 1937
Magi Al essandro ITA EM RN 1649 1806 1807
Marini Ri ccardo ITA LAZ VI 1833 1761 1639
Mastrantonio Gusep| TA LAZ RM 1693 1848 1679
Mauri zi o Ant oni o ITA LAZ RM 2028 1905 2179
Mecal i Antonello ITA LAZ RM 1831 1757 1758
Mele Enrico ITA LAZ RM 1638 1702 1426
Mbssa G rol anp ITA LAZ RM 1506 1768 1494
Miru Massi no ITA LAZ RM 1416 1767 1446
Musso Francesco ITA LAZ RM 1776 1630
Pala G orgio ITA LAZ RM 2011 1756 1627
Pierangeli Andrea |ITA LAZ RM 1951 1859 1815
Pipitone Filippo MalITA LOM M 1557 1713 1521
Qui m Marco PER 2188 2016 2352
Raccah Ascer ITA LAZ RM 1746 1893 1816
Roberti Bruno ITA LAZ RM 1958 1847 1848
Sabetta Al essandro |ITA LAZ Rl 2039 1864 1647
Samuri Andrea ITA LAZ RM 2039 1792 1635
Scagliarini Bruno |TA LAZ RM 1895 1851 1902
Sernoneta Eugenio |TA LAZ RM 1757 1627 1554
Si pi one Lui gi ITA LAZ RM 1806 2108 1950
Trebeschi Andrea ITA LAZ RM 2055 1785 1780
Vanzan Al essandro |ITA LAZ RM 1774 1801 1411
Vi scogliosi Enzo ITA LAZ RM 1871 1688 1695
Vuel ban Virgilio PHI 2353 2028 2172

Nasc

1945
1956
1976
1955
1950
1936
1969
1960
1967
1956
1963
1968
1949
1938
1972
1965
1944
1962
1964
1971
1972
1943
1960
1956
1963
1965
1952
1991
1973
1949
1996
1995
1962
1964
1956
1966
1965
1953
1950
1963
1962
1946
1958
1980
1958
1955
1965
1954
1971
1944
1957
1972

TLELLTTEELLTTETELEELTELTETEETETZELEEZEZEZIZEZTZTZEZIZEIETIZTEEZEZEZIZEZIZEZEZTZZEZIZEZIZTEZEZEZIZEZIZEZIEZEZEZZIZELEZLZzLL¢®

Id

FI DE
815101
822140
869899
864595

822221
809330
803219
830682
834920
1210580
801895

821381
835200
822299

841650
845280
887650
827770
884383
871060
851370
824313
817074
882283
826030
891380
872881
863106
880752
849880
876267

852406
812803
869112
3800288
828416
809888
821799

811181
837687

808881
820032
833223
5201896

I d

FSI

105402
100347
133351
110350
140389
105441
107169
108148
102652
105420

106054
102369
105419
124063
101967

133341
129641
148130
108913
145303
135431
130864
101901
117572
146122
124937
148900
101904
136952
143653
128312
144221
141097
127710
152386
135156
102133
140674

117053
110386
110173
152385
108649
102754

110374
105422
105409
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06-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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45
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24
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20
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37
42
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36
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27
41
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34
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21
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G ocatore

Antonelli Fabrizio
Arabito G useppe
Barbieri Massimlia
Bernardi G ancarl o
Capi tani Roberto
Capitelli Paol o
Castel franchi Carlo
Castillo Juan

Col ant oni o Marco
Comar zan Danut
Corvi Marco

D Amico Sal vatore
De Lisa Carmne

De Maria |saia

Di Mauro G useppe
Di Tucci Benedetto
Di si Al essandro
Elia Al essio
Fargnoli Mauri zio
Felici Ettore

CGerl ando Onofrio
G orni Moreno
Guliani Sante

Lui gi Rinal do

Maggi Fabrizio

Magi Al essandro
Marini Ri ccardo
Mast rant oni o G usep
Mauri zi o Antoni o
Mecal i Antonello
Mele Enrico

Pala G orgio

Pi erangel i Andrea
Pi pitone Filippo Ma
Quim Marco

Raccah Ascer
Roberti Bruno
Sabetta Al essandro
Scagliarini Bruno
Ser nonet a Eugeni o
Trebeschi Andrea
Vanzan Al essandro
Vi scogliosi Enzo
Vuel ban Virgilio

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RCOU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI

El o

FI DE
2052
1867
1551
1686
1482
2116
2057
1840
1715
2051
2302
1844
1752
1869
1951
1830
1533
1894
1660
1689
1629
2083
1985
1808
2126
1649
1833
1693
2028
1831
1638
2011
1951
1557
2188
1746
1958
2039
1895
1757
2055
1774
1871
2353

O AN WNOOOO PO NOOOOUORMNOOUUNNPDOOOOOOPROOUUNOOOCOR,NOORP OGO T Z

4
5
6

Pun
Fat

BN E @M SN ONGEEOEo RN SN oSN SN EEE e s e RN E S

Pun

Att WWwe
00 4. 45 -0. 45
00 2.62 0. 38
00 1.12 -1.12
00 1.73 0. 27
50 1.52 -0.02
50 0.92 -0.42
00 4.18 -0. 18
00 2.16 2. 84
00 0.74 -0.74
00 4.42 -1.42
50 3.69 -0.19
00 1.31 1.69
50 1.76 -0. 26
50 1. 08 0. 42
00 3.59 -0.59
00 2.55 -0.55
00 0.57 1.43
50 3. 04 0. 46
50 0.99 3.51
00 1.50 0.5
00 0.78 -0.78
00 4.49 0.51
00 4.50 -1.5
50 1.06 1. 44
004.71-0.71
00 1.27 0.73
50 2.73 -1.23
00 2.16 0. 84
00 3.87 1.13
50 4.27 -0.77
50 2. 15 -0. 65
00 4.82 -1.82
50 1.66 -0.16
50 1.89 -0.39
50 3.89 1.61
00 1.300.7
50 4.53 -1.03
50 2.18 0. 32
00 3.88 0.12
00 2.18 -0.18
00 4.55 -1.55
00 1.01 -1.01
.50 3.35-0.85
.50 4.83 -0.33

Med
Avv.
1825
1842
1642
1851
1690
1747
1884
2013
1474
1850
2077
1954
1817
1726
1769
1849
1938
1833
1972
1863
1659
1968
1870
1964
1898
1806
1761
1848
1905
1757
1702
1756
1859
1713
2016
1893
1847
1864
1851
1627
1785
1801
1688
2028

Per f

1789
1865
1393
1655
1498
1252
1956
2172
1367
1851
2227
1998
1709
1614
1669
1744
1699
1892
2011
1758
1436
2127
1821
1851
1937
1807
1639
1679
2179
1758
1426
1627
1815
1521
2352
1816
1848
1647
1902
1554
1780
1411
1695
2172

Anno

Nasc

1945
1956
1976
1955
1936
1969
1960
1967
1956
1963
1968
1938
1972
1965
1962
1964
1971
1972
1943
1960
1956
1963
1965
1952
1991
1973
1949
1996
1995
1962
1964
1953
1950
1963
1962
1946
1958
1980
1955
1965
1971
1944
1957
1972

TTZTZTZTZTZLTZLTZTZLTZLZETETZETEIZIZLIZEIZTIETIETEETEZEIZEIEIETEETEETEZEZEZEZEZIZEZIZIZEZEZIZZZZZZE @

1D

FI DE
815101
822140
869899
864595
822221
809330
803219
830682
834920
1210580
801895
821381
835200
822299
841650
845280
887650
827770
884383
871060
851370
824313
817074
882283
826030
891380
872881
863106
880752
849880
876267
852406
812803
869112
3800288
828416
809888
821799
811181
837687
808881
820032
833223
5201896

1D

FSI

105402
100347
133351
110350
105441
107169
108148
102652
105420

106054
105419
124063
101967
133341
129641
148130
108913
145303
135431
130864
101901
117572
146122
124937
148900
101904
136952
143653
128312
144221
135156
102133
140674

117053
110386
110173
108649
102754
110374
105422
105409



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana Q J I ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
52 NC Cannavo' G useppe |ITA 1248 1 1.00 0.80 0.2 6 1654 1295 1950 M 140389
43 2N D Agostini Rodolfo ITA 15920 0.001.20-0.2 3 1852 1309 1949 M 102369
51 NC D Gazia Alfio ITA 13922 0.001.40-1.4 -42 1599 855 1944 M
47 3N Mossa G rol ano ITA 1506 1 1.00 1.300.2 6 1768 1494 1956 M 141097
50 NC Muru Massi no I TA 1416 0 0.00 0.60 0. 4 12 1767 1446 1966 M 127710
12 CM Sammuri Andrea ITA 20390 0.005.30-1.3 -39 1792 1635 1958 M 152385
30 1IN Si pi one Lui gi ITA 1806 0 0.00 1.20 2.8 84 2108 1950 1954 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 | 25 1IN Castillo Juan ITA 1840 1 - O

2 27 1IN Mecali Antonello ITA 1831 | 2 FM Corvi Marco ITA 2302 0 - 1

3 3 Quim Marco PER 2188 | 28 1IN Di Tucci Benedetto ITA 1830 1 - O

4 29 1IN Luigi Rinaldo ITA 1808 | 4 CM Maggi Fabrizio ITA 2126 0 - 1

5 5 CM Capitelli Paolo ITA 2116 | 30 1N Sipione Luigi ITA 1806 0 - 1

6 31 1IN Vanzan Al essandro ITA 1774 | 6 CM G orni Mreno ITA 2083 0 - 1

7 7 M Castel franchi Carlo ITA 2057 | 32 2N Sernoneta Eugenio ITA 1757 1 - O

8 33 1IN De Lisa Carmne ITA 1752 | 8 CM  Trebeschi Andrea ITA 2055 0 - 1

9 9 CM Antonelli Fabrizio ITA 2052 | 34 1IN Raccah Ascer ITA 1746 1 - O
10 36 2N Mastrantonio G usepp ITA 1693 | 10 Comar zan Danut ROU 2051 A% - A
11 11 CM Sabetta Al essandro ITA 2039 | 37 2N Felici Ettore ITA 1689 1 - 0

12 38 2N Bernardi G ancarlo ITA 1686 | 12 CM Samuri Andrea ITA 2039 Ap- A
13 14 CM Pala Gorgio ITA 2011 | 39 1IN Fargnoli Maurizio ITA 1660 0 - 1
14 41 2N Mele Enrico ITA 1638 | 15 CM Guliani Sante ITA 1985 0 - 1

15 16 CM Roberti Bruno ITA 1958 | 42 2N Cerlando Onofrio ITA 1629 1 - 0

16 43 2N D Agostini Rodolfo ITA 1592 | 17 CM Pierangeli Andrea ITA 1951 0 - 1

17 18 1N D Mauro G useppe ITA 1951 | 44 3N Pipitone Filippo Ms ITA 1557 1 - O
18 45 2N Barbieri Massimlian ITA 1551 | 19 CM Scagliarini Bruno ITA 1895 0 - 1

19 20 1IN Elia Alessio ITA 1894 | 47 3N Mssa Grolanp ITA 1506 1 - O
20 48 2N Capitani Roberto ITA 1482 | 21 1IN Viscogliosi Enzo ITA 1871 0 - 1
21 22 1IN De Maria lsaia ITA 1869 | 49 2N Misso Francesco I TA 1-0
22 51 NC D Gazia Alfio ITA 1392 | 23 1IN Arabito G useppe ITA 1867 0 - 1
23 24 1N D Anico Salvatore ITA 1844 | 52 NC Cannavo' G useppe ITA 1248 1 - 0
24 13 CM Maurizio Antonio I TA 2028 | Ap-  F
25 26 1IN Marini Riccardo | TA 1833 | Aps-  F
26 35 2N Col antoni o Marco ITA 1715 | Av- F
27 40 2N Magi Al essandro I TA 1649 | Ay - F
28 46 3N Disi Alessandro ITA 1533 | An- F
29 50 NC Miru Massinp I TA 1416 | Aps-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 CM Pierangeli Andrea 1 ITA 1951 | 1 IM Vuel ban Virgilio 1 PH 2353 App- A
2 2 FM Corvi Marco 1 ITA 2302 | 16 CM Roberti Bruno 1 ITA 1958 1 - O

3 19 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1895 | 3 Quim Marco 1 PER 2188 0 - 1

4 4 CM  Maggi Fabrizio 1 ITA 2126 | 18 1IN D Mauro G useppe 1 ITA 1951 1 - O

5 6 CM G orni Mreno 1 ITA 2083 | 20 1IN Elia Alessio 1 ITA 1894 1 - 0

6 21 1IN Viscogliosi Enzo 1 ITA 1871 | 7 M Castel franchi Carlo 1 ITA 2057 0 - 1

7 8 CM  Trebeschi Andrea 1 ITA 2055 | 23 1IN Arabito G useppe 1 ITA 1867 0 - 1

8 30 1N Sipione Luigi 1 ITA 1806 | 9 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2052 1- 0

9 39 1IN Fargnoli Maurizio 1 ITA 1660 | 11 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 2039 0 - 1
10 15 CM Guliani Sante 1 ITA 1985 | 24 1N D Anico Salvatore 1 ITA 1844 Ax- A
11 10 Conmar zan Danut 0.5 ROU 2051 | 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1686 1 - 0

12 12 CM Sanmmuri Andrea 0.5 ITA 2039 | 36 2N Mastrantonio Gusepp 0.5 ITA 1693 1 - O
13 13 CM Maurizio Antonio 0.5 ITA 2028 | 40 2N Magi Al essandro 0.5 ITA 1649 1 - 0
14 26 1N Marini Riccardo 0.5 ITA 1833 | 46 3N Disi Al essandro 0.5 ITA 1533 0 - 1

15 35 2N Col antoni o Marco 0.5 ITA 1715 | 50 NC Miru Massino 0.5 ITA 1416 1 - 0

16 37 2N Felici Ettore 0 ITA 1689 | 5 CM Capitelli Paolo 0 ITA 2116 Awn- A
17 42 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1629 | 14 CM Pala Gorgio 0 ITA 2011 O - 1

18 25 1IN Castillo Juan 0 ITA 1840 | 41 2N Mele Enrico 0 ITA 1638 1 - O

19 44 3N Pipitone Filippo Mas O ITA 1557 | 27 1IN Mecali Antonello 0 ITA 1831 A%- A
20 28 1IN D Tucci Benedetto O ITA 1830 | 43 2N D Agostini Rodolfo O ITA 1592 1 - 0
21 47 3N Mossa Grol amo 0 ITA 1506 | 29 1IN Luigi R naldo 0 ITA 1808 0 - 1
22 49 2N Musso Francesco 0 I TA | 31 1IN Vanzan Al essandro 0 ITA 1774 0 - 1
23 32 2N Sernoneta Eugenio 0 ITA 1757 | 45 2N Barbieri MassinmlianO ITA 1551 1 - O
24 52 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1248 | 33 1N De Lisa Carmne 0 ITA 1752 0 - 1
25 34 1N Raccah Ascer 0 ITA 1746 | 51 NC D Gazia Aifio 0 ITA 1392 1 - 0
26 22 1IN De Maria lsaia 1 ITA 1869 | 0 - F
27 48 2N Capitani Roberto 0 | TA 1482 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 M Castel franchi Carlo 2 ITA 2057 | 2 FM  Corvi Marco 2 ITA 2302 0 - 1

2 3 Qui mi  Marco 2 PER 2188 | 30 1N Sipione Luigi 2 ITA 1806 1 - O

3 11 CM Sabetta Alessandro 2 ITA 2039 | 4 CM  Maggi Fabrizio 2 ITA 2126 Apn- A
4 23 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1867 | 6 CM G orni Mreno 2 ITA 2083 0 - 1

5 1 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2353 | 13 CM Maurizio Antonio 1.5 ITA 2028 1 -0

6 24 1IN D Armico Sal vatore 1.5 ITA 1844 | 10 Comar zan Danut 1.5 ROU 2051 1 - 0

7 46 3N Disi Al essandro 1.5 ITA 1533 | 12 CM Sammuri Andrea 1.5 ITA 2039 0 - 1

8 9 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2052 | 15 CM Guliani Sante 1.5 ITA 1985 Aw- A
9 29 1IN Luigi Rinaldo 1 ITA 1808 | 8 CM  Trebeschi Andrea 1 ITA 2055 1 - 0

10 14 CM Pala Gorgio 1 ITA 2011 | 25 1IN Castillo Juan 1 ITA 1840 0 - 1

11 16 CM Roberti Bruno 1 ITA 1958 | 28 1IN D Tucci Benedetto 1 ITA 1830 1 - O

12 31 1N Vanzan Al essandro 1 ITA 1774 | 19 CM Scagliarini Bruno 1 ITA 1895 0 - 1

13 20 1IN Elia Alessio 1 ITA 1894 | 34 1IN Raccah Ascer 1 ITA 1746 1 - O
14 33 1N De Lisa Carmne 1 ITA 1752 | 21 1IN Viscogliosi Enzo 1 ITA 1871 1 - O

15 27 1IN Mecali Antonello 0.5 ITA 1831 | 39 1IN Fargnoli Maurizio 1 ITA 1660 0 - 1

16 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1686 | 26 1IN Marini Riccardo 0.5 ITA 1833 0 - 1

17 36 2N Mastrantonio Gusepp 0.5 ITA 1693 | 44 3N Pipitone Filippo Mas 0.5 ITA 1557 1 - 0
18 40 2N Magi Al essandro 0.5 ITA 1649 | 37 2N Felici Ettore 0.5 ITA 1689 Awn- A
19 50 NC Mru Massino 0.5 ITA 1416 | 42 2N Cerlando Onofrio 0 ITA 1629 1 - 0
20 41 2N Mele Enrico 0 ITA 1638 | 48 2N Capitani Roberto 0 ITA 1482 Aw- A
21 43 2N D Agostini Rodolfo O ITA 1592 | 49 2N Misso Francesco 0 I TA 1-0

22 45 2N Barbieri MssimlianO ITA 1551 | 52 NC Cannavo' G useppe 0 ITA 1248 1 - O
23 51 NC D Gazia Alfio 0 ITA 1392 | 47 3N Mssa Grolanp 0 ITA 1506 0 - 1
24 17 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1951 | 0 - F
25 35 2N Colantonio Marco 1.5 ITA 1715 | 0 - F
26 18 1N D Mauro G useppe 1 ITA 1951 | 1 - F
27 22 1IN De Maria lsaia 1 I TA 1869 | 0 - F
28 32 2N Sernoneta Eugenio 1 I TA 1757 | 0 - F
29 5 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2116 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 FM  Corvi Marco 3 ITA 2302 | 3 Quim Marco 3 PER 2188 0 - 1

2 6 CM G orni Mreno 3 ITA 2083 | 1 IM  Vuelban Virgilio 2.5 PH 2353 0 -1

3 4 CM Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2126 | 24 1IN D Amco Salvatore 2.5 ITA 1844 0 - 1

4 12 CM Sammuri Andrea 2.5 ITA 2039 | 11 CM Sabetta Alessandro 2.5 ITA 2039 Ap- A

5 23 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1867 | 7 M Castel franchi Carlo 2 ITA 2057 0 - 1

6 15 CM Guliani Sante 2 ITA 1985 | 29 1IN Luigi Rinaldo 2 ITA 1808 Aps- A
7 25 1IN Castillo Juan 2 ITA 1840 | 16 CM Roberti Bruno 2 ITA 1958 1 - 0

8 30 1IN Sipione Luigi 2 ITA 1806 | 18 1IN D Mauro G useppe 2 ITA 1951 1 - O

9 19 CM Scagliarini Bruno 2 ITA 1895 | 33 1IN De Lisa Carmne 2 ITA 1752 1 - O

10 39 1IN Fargnoli Maurizio 2 ITA 1660 | 20 1IN Elia Alessio 2 ITA 1894 1 - O

11 26 1IN Marini Riccardo 1.5 ITA 1833 | 9 CM Antonelli Fabrizio 1.5 ITA 2052 0 - 1

12 13 CM Maurizio Antonio 1.5 ITA 2028 | 36 2N Mastrantonio Gusepp1l.5 |ITA 1693 1 - O

13 50 NC Miru Massinm 1.5 ITA 1416 | 17 CM Pierangeli Andrea 1.5 ITA 1951 O - 1

14 8 CM  Trebeschi Andrea 1 ITA 2055 | 46 3N Disi Al essandro 1.5 ITA 1533 1 - 0

15 34 1N Raccah Ascer 1 ITA 1746 | 14 CM Pala Gorgio 1 ITA 2011 1 - O

16 21 1IN Viscogliosi Enzo 1 ITA 1871 | 40 2N Magi Al essandro 1 ITA 1649 Ap- A
17 37 2N Felici Ettore 1 ITA 1689 | 22 1IN De Muria lsaia 1 ITA 1869 Av%- A
18 28 1IN Di Tucci Benedetto 1 ITA 1830 | 45 2N Barbieri Massimlian1 ITA 1551 1 - O

19 47 3N Mssa Grol ano 1 ITA 1506 | 31 1IN Vanzan Al essandro 1 ITA 1774 Ap- A
20 32 2N Sernpneta Eugenio 1 ITA 1757 | 43 2N D Agostini Rodolfo 1 ITA 1592 0 - 1
21 48 2N Capitani Roberto 0.5 ITA 1482 | 27 1IN Mecali Antonello 0.5 ITA 1831 0 - 1
22 44 3N Pipitone Filippo Mas 0.5 ITA 1557 | 38 2N Bernardi Gancarlo 0.5 ITA 1686 0 - 1
23 49 2N Misso Francesco 0 I TA | 41 2N Mele Enrico 0.5 ITA 1638 1 - O
24 42 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1629 | 51 NC D Gazia Aifio 0 ITA 1392 1 - 0
25 10 Conar zan Danut 1.5 ROU 2051 | 1- F
26 35 2N Col antoni o Marco 1.5 ITA 1715 | 0 - F
27 5 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2116 | 0 - F
28 52 NC Cannavo' G useppe 0 I TA 1248 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 Quim Marco 4 PER 2188 | 24 1N D Anmico Salvatore 3.5 ITA 1844 1 - 0

2 1 IM  Vuelban Virgilio 3.5 PH 2353 | 2 FM  Corvi Marco & ITA 2302 Ap- A

3 19 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1895 | 6 CM Gorni Mreno 3 ITA 2083 0 - 1

4 7 M Castel franchi Carlo 3 ITA 2057 | 25 1IN Castillo Juan 8 ITA 1840 0 - 1

5 11 CM Sabetta Alessandro 3 ITA 2039 | 30 1IN Sipione Luigi 3 ITA 1806 0 - 1

6 39 1IN Fargnoli Maurizio 3 ITA 1660 | 12 CM Samuri Andrea 3 ITA 2039 A%- A

7 17 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1951 | 4 CM  Maggi Fabrizio 2.5 ITA 2126 0 - 1

8 9 CM Antonelli Fabrizio 2.5 ITA 2052 | 13 CM Maurizio Antonio 2.5 ITA 2028 0 - 1

9 10 Comar zan Danut 2.5 ROU 2051 | 15 CM Guliani Sante 2.5 ITA 1985 1 - 0

10 29 1IN Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1808 | 16 CM Roberti Bruno 2 ITA 1958 1 - 0O

11 43 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1592 | 8 CM  Trebeschi Andrea 2 ITA 2055 0 - 1

12 18 1IN Di Mauro G useppe 2 ITA 1951 | 34 1IN Raccah Ascer 2 ITA 1746 0 - 1
13 20 1IN Elia Alessio 2 ITA 1894 | 28 1IN D Tucci Benedetto 2 ITA 1830 1 - O
14 33 1N De Lisa Carmne 2 ITA 1752 | 23 1IN Arabito G useppe 2 ITA 1867 0 - 1

15 22 1IN De Maria Isaia 1.5 ITA 1869 | 47 3N Mssa Grolanp 1.5 ITA 1506 1 - O

16 36 2N Mastrantonio Gusepp1l.5 ITA 1693 | 26 1IN Marini Riccardo 1.5 ITA 1833 Ax- A
17 27 1IN Mecali Antonello 1.5 ITA 1831 | 37 2N Felici Ettore 1.5 ITA 1689 A- A
18 31 1N Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1774 | 50 NC Miru Massino 1.5 ITA 1416 1 - O

19 46 3N Disi Alessandro 1.5 ITA 1533 | 35 2N Colantonio Marco 1.5 ITA 1715 1 - 0
20 38 2N Bernardi Gancarlo 1.5 ITA 1686 | 32 2N Sernoneta Eugenio 1 ITA 1757 1 - 0
21 14 CM Pala Gorgio 1 ITA 2011 | 49 2N Misso Francesco 1 I TA 1-0
22 52 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1248 | 42 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1629 0 - 1
23 45 2N Barbieri Massinmlian1 ITA 1551 | 48 2N Capitani Roberto 0.5 ITA 1482 0 - 1
24 41 2N Mele Enrico 0.5 ITA 1638 | 44 3N Pipitone Filippo Mas 0.5 ITA 1557 1 - O
25 21 1IN Viscogliosi Enzo 1.5 ITA 1871 | 0 - F
26 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1649 | 0 - F
27 5 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2116 | 0 - F
28 51 NC D Gazia Afio 0 | TA 1392 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM G orni Mreno 4 ITA 2083 | 3 Quim Marco 5 PER 2188 0 - 1

2 30 1IN Sipione Luigi 4 ITA 1806 | 1 IM  Vuelban Virgilio 4 PH 2353 0 - 1

3 25 1IN Castillo Juan 4 ITA 1840 | 10 Comar zan Danut 3.5 ROU 2051 1 - 0

4 4 CM  Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2126 | 39 1N Fargnoli Maurizio 3.5 ITA 1660 Aw- A
5 12 CM Sammuri Andrea 3.5 ITA 2039 | 29 1IN Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1808 Aw- A
6 24 1IN D Armico Sal vatore 3.5 ITA 1844 | 13 CM Maurizio Antonio 3.5 ITA 2028 0 - 1

7 34 1N Raccah Ascer 3 ITA 1746 | 7 M Castelfranchi Carlo 3 ITA 2057 0 - 1

8 8 CM  Trebeschi Andrea 3 ITA 2055 | 20 1IN Elia Alessio 8 ITA 1894 Awp- A
9 23 1IN Arabito G useppe 3 ITA 1867 | 19 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1895 1 - O

10 46 3N Disi Alessandro 2.5 ITA 1533 | 9 CM Antonelli Fabrizio 2.5 ITA 2052 0 - 1

11 15 CM Guliani Sante 2.5 ITA 1985 | 22 1IN De Maria Isaia 2.5 ITA 1869 0 - 1

12 17 CM Pierangeli Andrea 2.5 ITA 1951 | 31 1IN Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1774 1 - 0

13 28 1IN D Tucci Benedetto 2 ITA 1830 | 14 CM Pala Gorgio 2 ITA 2011 O - 1
14 16 CM Roberti Bruno 2 ITA 1958 | 33 1IN De Lisa Carnine 2 ITA 1752 A - A
15 37 2N Felici Ettore 2 ITA 1689 | 18 1IN D Mauro G useppe 2 ITA 1951 O - 1
16 26 1IN Marini Riccardo 2 ITA 1833 | 43 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1592 1 - 0

17 42 2N Gerlando Onofrio 2 ITA 1629 | 27 1IN Mecali Antonello 2 ITA 1831 0 - 1

18 48 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1482 | 36 2N Mastrantonio G usepp 2 ITA 1693 0 - 1

19 47 3N Mdssa G rolanm 1.5 ITA 1506 | 21 1IN Viscogliosi Enzo 1.5 ITA 1871 0 - 1
20 40 2N Magi Al essandro 1.5 ITA 1649 | 41 2N Mele Enrico 1.5 ITA 1638 1 - 0
21 32 2N Sernoneta Eugenio 1 ITA 1757 | 52 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1248 1 - 0
22 2 FM  Corvi Marco 3.5 ITA 2302 | 0 - F
23 11 CM Sabetta Alessandro 3 I TA 2039 | 0 - F
24 38 2N Bernardi Gancarlo 2.5 ITA 1686 | 0 - F
25 35 2N Colantonio Marco 1.5 ITA 1715 | 0 - F
26 50 NC Miru Massino 1.5 I TA 1416 | 0 - F
27 45 2N Barbieri Massimlian1 ITA 1551 | 0 - F
28 49 2N Musso Francesco 1 I TA | 1 - F
29 51 NC D Gazia Afio 1 I TA 1392 | 0 - F
30 5 CM Capitelli Paol o 0.5 ITA 2116 | 0 - F
31 44 3N Pipitone Filippo Mas 0.5 |ITA 1557 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J| RO - 14092011 -26-102011

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 Quini Marco 6 PER 2188 | 1 IM Vuel ban Virgilio 5 PH 2353 App- A
2 13 CM Maurizio Antonio 4.5 |ITA 2028 | 25 IN Castillo Juan 5 ITA 1840 1 - O

3 12 CM Sammuri Andrea 4 I TA 2039 | 4 CM Maggi Fabrizio 4 ITA 2126 0 - 1

4 29 1IN Luigi Rinaldo 4 ITA 1808 | 6 CM G orni Mreno 4 ITA 2083 0 - 1

5 7 M Castel franchi Carlo 4 ITA 2057 | 30 1N Sipione Luigi 4 ITA 1806 1 - O

6 39 1IN Fargnoli Maurizio 4 ITA 1660 | 23 1IN Arabito G useppe 4 ITA 1867 1 - O

7 10 Comar zan Danut 3.5 ROU 2051 | 8 CM  Trebeschi Andrea 3.5 ITA 2055 Aw- A

8 9 CM Antonelli Fabrizio 3.5 ITA 2052 | 24 1N D Amco Salvatore 3.5 ITA 1844 Aw- A

9 20 1IN Elia Alessio 3.5 ITA 1894 | 17 CM Pierangeli Andrea 3.5 ITA 1951 1 - O

10 14 CM Pala Gorgio 3 ITA 2011 | 26 1IN Marini Riccardo 8 ITA 1833 1 - 0

11 18 1IN D Muro G useppe 3 ITA 1951 | 36 2N Mastrantonio G usepp 3 ITA 1693 1 - 0
12 19 CM Scagliarini Bruno 3 ITA 1895 | 34 1IN Raccah Ascer 8 ITA 1746 1 - O
13 27 1N Mecali Antonello 3 ITA 1831 | 15 CM Guliani Sante 2.5 ITA 1985 Aw- A
14 31 1N Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1774 | 16 CM Roberti Bruno 2.5 ITA 1958 0 - 1

15 21 1IN Viscogliosi Enzo 2.5 ITA 1871 | 38 2N Bernardi Gancarlo 2.5 ITA 1686 1 - 0

16 33 1N De Lisa Carmne 2.5 ITA 1752 | 28 1IN D Tucci Benedetto 2 ITA 1830 0 - 1

17 42 2N Gerlando Onofrio 2 ITA 1629 | 32 2N Sernoneta Eugenio 2 ITA 1757 0 - 1

18 43 2N D Agostini Rodolfo 2 ITA 1592 | 37 2N Felici Ettore 2 ITA 1689 0 - 1

19 44 3N Pipitone Filippo Mas 1.5 ITA 1557 | 48 2N Capitani Roberto 1.5 ITA 1482 1 - 0
20 52 NC Cannavo' G useppe 1 ITA 1248 | 51 NC D Gazia Afio 1 ITA 1392 1 - 0
21 2 FM  Corvi Marco 3.5 ITA 2302 | 0 - F
22 22 1N De Maria |Isaia 3.5 ITA 1869 | 0 - F
23 11 CM Sabetta Alessandro 3 I TA 2039 | 0 - F
24 40 2N Magi Al essandro 2.5 ITA 1649 | 0 - F
25 46 3N Disi Al essandro 2.5 ITA 1533 | 0 - F
26 49 2N Musso Francesco 2 I TA | 0 - F
27 35 2N Colantonio Marco 1.5 ITA 1715 | 0 - F
28 41 2N Mele Enrico 1.5 ITA 1638 | 0 - F
29 47 3N Mossa Grolanp 1.5 ITA 1506 | 1- F
30 50 NC Miru Massino 1.5 I TA 1416 | 0 - F
31 45 2N Barbieri Massimlian1 ITA 1551 | 0 - F
32 5 CM Capitelli Paolo 0.5 ITA 2116 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024

Scacchistica pEEEEFT
Italiana l J' ROMA -

OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
14-09-2011 - 26-10-2011

<

PHI
N
25
17

~NOoO OO WOWNEFE A —
ZZWzZWZWo
(o]

El o FI DE: 2353

Cat
IN
™M
M
CcM
FM
IN

Normre

Castillo Juan

Pi erangel i Andrea
Mauri zi o Antoni o
G orni Moreno
Corvi Marco

Si pi one Luigi
Quim Marco

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PER

FIDE Ital

1840
1951
2028
2083
2302

2188

1806

Dif Exp

513 0.92
402 0.92
325 0.87
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51 0.57

165

o

.12
4.83

2172 Medi a: 2028. 29

R

W We:
F PE

1

W W wwwNek,

-0.33
PT

A DA D WWONRPR

FM I TA
T C N
1 N 27
2 B 16
3 N7
4 B 3
5 N1
6 0
7 0

El o FI DE: 2302

None

Mecal i Antonell o
Roberti Bruno
Cast el franchi
Quim Marco
Vuel ban Virgilio
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Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
PER
PHI

2227

FIDE Ital

1831
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2057
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2353

Medi a: 2077.40 W We:
R F PE

Dif Exp
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El o FI DE: 2188

Cat
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FM
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™M
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Fed
I TA
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I TA
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FIDE Ital
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12

\IOUU'IhOONI—‘ﬂg

Z2m®Z2WZ20Z20

El o FI DE: 2126

Cat
IN

IN
CM
IN
CM
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CM

None

Lui gi Rinal do

Di Mauro G useppe
Sabetta Al essandro
D Amico Sal vatore

Pi erangel i Andrea
Fargnoli Maurizio
Sammuri Andrea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FI DE Ital

1808
1951
2039
1844
1951
1660

2039

Dif Exp

318 0.87
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

CM ITA El o FI DE: 2116 Perf: 1252 Media: 1747.50 WWe: -0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 1N Sipione Luigi I TA 1806 0 0 0
2 N 37 2N Felici Ettore I TA 1689 427 0.92 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0.92 0 0

cM I TA El o FI DE: 2083 Perf: 2127 Media: 1968.43 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1774 309 0.86 1 1 1
2 B 20 1IN Elia Alessio | TA 1894 189 0.75 1 2 2
3 N 23 1IN Arabito G useppe | TA 1867 216 0.78 1 3 3
4 B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 -2700.17 O 3 3
5 N 19 CM Scagliarini Bruno | TA 1895 188 0.74 1 4 4
6 B 3 Quim Marco PER 2188 -1050.36 O 4 4
7 N 29 1IN Luigi Rinaldo | TA 1808 275 0.83 1 5 5
4. 49 5 5

M | TA El o FI DE: 2057 Perf: 1956 Media: 1884.14 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 2N Sernoneta Eugenio I TA 1757 300 0.85 1 1 1
2 N 21 1IN Viscogliosi Enzo I TA 1871 186 0.74 1 2 2
3 B2 FM  Corvi Marco | TA 2302 -2450.2 O 2 2
4 N 23 1IN Arabito G useppe I TA 1867 190 0.75 1 3 3
5 B 25 1N Castillo Juan | TA 1840 217 0.78 O 3 3
6 N 34 1IN Raccah Ascer I TA 1746 311 0.86 1 4 4
7 B 30 1N Sipione Luigi I TA 1806 1 4 5
4.18 4 5

\lOﬁU‘Ih(«)NI—‘ﬂg

Z2m®Z2WZ20Z20

I TA
N
33
23
29
46
43
20
10

El o FI DE: 2055

Cat
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3N
2N
IN
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De Lisa Carm ne
Arabito G useppe

Lui gi Rinal do
Di si
D Agosti ni
Elia Al essio

Comar zan Danut

Al essandr o
Rodol fo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
RQU

FI DE Ital

1752
1867
1808
1533

1894
2051

1592

Dif Exp
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188 0.74
247 0.81
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4

o

.71
.51
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

cM I TA El o FI DE: 2052 Perf: 1789 Media: 1825.00 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Raccah Ascer I TA 1746 306 0.86 1 1 1
2 N 30 IN Sipione Luigi I TA 1806 0 1 1
3 B 15 CM Guliani Sante | TA 1985 67 0.59 Ay 1 1
4 N 26 1IN Marini Riccardo | TA 1833 219 0.78 1 2 2
5 B 13 CM  Maurizio Antonio I TA 2028 24 0.53 0 2 2
6 N 46 3N Disi Alessandro I TA 1533 519 0.92 1 3 3
7 B 24 1IN D Anico Salvatore | TA 1844 208 0.77 Ay 3 3
4. 45 3 3

RQU El o FI DE: 2051 Perf: 1851 Media: 1850.50 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Mastrantonio G useppe I TA 1693 358 0.9 A 0 0
2 B 38 2N Bernardi G ancarlo I TA 1686 365 0.9 1 1 1
3 N24 1IN D Anmco Salvatore | TA 1844 207 0.77 O 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 15 CM Guliani Sante | TA 1985 66 0.59 1 2 3
6 N 25 1IN Castillo Juan I TA 1840 211 0.77 O 2 3
7 B 8 CM  Trebeschi Andrea | TA 2055 -4 0.49 Ay 2 3
4,42 2 3

cM ITA El o FI DE: 2039 Perf: 1647 Media: 1864.00 WW: 0.32

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 37 2N Felici Ettore ITA 1689 350 0.89 1 1 1

2 N 39 AN Fargnoli Maurizio I TA 1660 379 0.91 1 2 2

3 B4 CM Maggi Fabrizio ITA 2126 -87 0.38 Ay 2 2

4 N 12 CM Sammuri Andrea I TA 2039 Ay 2 2

5 B 30 1N Sipione Luigi I TA 1806 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2
2.18 2 2

CM |ITA Elo Italia: 2039 Variaz: -39 Perf: 1635 Media: 1792. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 2N Bernardi G ancarlo | TA 1686 353 0.89 Ay 0 0
2 B 36 2N Mastrantoni o G useppe I TA 1693 346 0.89 1 1 1
3 N 46 3N Disi Alessandro I TA 1533 506 0.92 1 2 2
4 B 11 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 0 0.5 Ay 2 2
5 N 39 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1660 379 0.91 Ay 2 2
6 B 29 IN Luigi Rinaldo I TA 1808 231 0.79 Ay 2 2
7 B 4 CM  Maggi Fabrizio I TA 2126 -87 0.38 0 2 2
5.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

CcM I TA El o FI DE: 2028 Perf: 2179 Media: 1905.17 WWe: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 40 2N Magi Al essandro I TA 1649 379 0.91 1 1 1
3 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 -3250.13 0 1 1
4 B 36 2N Mastrantoni o G useppe I TA 1693 335 0.88 1 2 2
5 N9 CM Antonelli Fabrizio I TA 2052 -24 0.47 1 3 3
6 N 24 IN D Amico Salvatore | TA 1844 184 0.74 1 4 4
7 B 25 1IN Castillo Juan I TA 1840 188 0.74 1 5 5
3.87 5 5

CM I TA El o FI DE: 2011 Perf: 1627 Media: 1756.33 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 IN Fargnoli Maurizio I TA 1660 351 0.89 O 0 0
2 N 42 2N Gerlando Onofrio I TA 1629 382 0.91 1 1 1
3 B 25 IN Castillo Juan I TA 1840 171 0.73 0 1 1
4 N 34 1N Raccah Ascer I TA 1746 265 0.82 0 1 1
5 B 49 2N  Musso Francesco I TA 0.5 1 2 2
6 N 28 IN D Tucci Benedetto I TA 1830 181 0.74 1 3 3
7 B 26 IN Marini Riccardo I TA 1833 178 0.73 1 4 4
4.82 4 4

CcM | TA El o FI DE: 1985 Perf: 1821 Media: 1870.43 WW: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Mele Enrico I TA 1638 347 0.89 1 1 1
2 B 24 1IN D Amco Salvatore | TA 1844 141 0.69 Ay 1 1
3 N9 CM Antonelli Fabrizio | TA 2052 -67 0.41 Ay 1 1
4 B 29 1IN Luigi Rnaldo | TA 1808 177 0.73 Ay 1 1
5 N 10 Comar zan Danut ROU 2051 -66 0.41 O 1 1
6 B 22 1IN De Maria Isaia I TA 1869 116 0.66 O 1 1
7 N 27 1IN Mecali Antonello I TA 1831 154 0.71 Ay 1 1
4.5 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1958 Perf: 1848 Media: 1847.86 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Gerlando Onofrio I TA 1629 329 0.88 1 1 1
2 N2 FM  Corvi Marco I TA 2302 -3440.12 0 1 1
3 B 28 1IN D Tucci Benedetto I TA 1830 128 0.67 1 2 2
4 N 25 1IN Castillo Juan | TA 1840 118 0.66 0 2 2
5 N 29 1IN Luigi Rinaldo I TA 1808 150 0.7 O 2 2
6 B 33 1IN De Lisa Carnine I TA 1752 206 0.76 Ay 2 2
7 N 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1774 184 0.74 1 3 3
4,53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

cM I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1815 Media: 1859.17 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N D Agostini Rodolfo I TA 1592 1 0 1
2 B1 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 -402 0.08 Ay 0 1
3 0 0O FO 1
4 N 50 NC Mru Massino I TA 1416 1 0 2
5 B 4 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 -1750.27 O 0 2
6 B 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1774 177 0.73 1 1 3
7 N 20 1IN Elia Alessio | TA 1894 57 0.58 0 1 3
1.66 1 3

IN ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1669 Media: 1769.50 WW: -0.59
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 3N Pipitone Filippo Massinmo | TA 1557 394 0.92 1 1 1
2 N 4 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 -1750.27 0 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 30 1IN Sipione Luigi I TA 1806 0 1 2
5 B 34 1N Raccah Ascer I TA 1746 205 0.76 0 1 2
6 N 37 2N Felici Ettore I TA 1689 262 0.82 1 2 3
7 B 36 2N Mastrantoni o G useppe I TA 1693 258 0.82 1 3 4
3.59 3 4

CcM | TA El o FI DE: 1895 Perf: 1902 Media: 1851.57 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 2N Barbieri Massinmliano I TA 1551 344 0.88 1 1 1

2 B 3 Quim Marco PER 2188 -2930.15 O 1 1

3 N 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1774 121 0.66 1 2 2

4 B 33 IN De Lisa Carmne I TA 1752 143 0.69 1 3 3

5 B 6 CM G orni Mreno I TA 2083 -1880.26 O 3 3

6 N 23 1IN Arabito G useppe I TA 1867 28 0.54 0 3 3

7 B 34 1N Raccah Ascer I TA 1746 149 0.7 1 4 4
3.88 4 4

IN I TA El o FI DE: 1894 Perf: 1892 Media: 1833.00 WWe: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 3N Mssa Grolanm I TA 1506 1 0 1

2 N6 CM G orni Mreno | TA 2083 -189 0.25 O 0 1

3 B 34 1IN Raccah Ascer I TA 1746 148 0.7 1 1 2

4 N 39 1IN Fargnoli Maurizio I TA 1660 234 0.79 0 1 2

5 B 28 1IN D Tucci Benedetto | TA 1830 64 0.59 1 2 3

6 N 8 CM  Trebeschi Andrea | TA 2055 -1610.29 Ay 2 3

7 B 17 CM Pierangeli Andrea I TA 1951 -57 0.42 1 3 4
3.04 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

IN ITA El o FIDE: 1871 Perf: 1695 Media: 1688.67 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 2N Capitani Roberto I TA 1482 389 0.91 1 1 1
2 B 7 M Castel franchi Carlo I TA 2057 -186 0.26 O 1 1
3 N 33 1IN De Lisa Carnine I TA 1752 119 0.66 O 1 1
4 B 40 2N Magi Al essandro I TA 1649 222 0.78 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 47 3N Mssa Grolanm I TA 1506 1 1 2
7 B 38 2N Bernardi G ancarlo | TA 1686 185 0.74 1 2 3
3.35 2 3

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1614 Media: 1726.67 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 2N Musso Francesco I TA 0.5 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 1 1
4 N 37 2N Felici Ettore I TA 1689 180 0.74 Ay 1 1
5 B 47 3N Mssa Grolanm I TA 1506 1 1 2
6 N15 CM Guliani Sante I TA 1985 -116 0.34 1 2 3
7 0 0 F 2 3
1.08 2 3

IN I TA El o FI DE: 1867 Perf: 1865 Media: 1842.00 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC D Gazia Alfio I TA 1392 1 0 1
2 N 8 CM  Trebeschi Andrea I TA 2055 -188 0.26 1 1 2
3 B6 CM G orni Mreno | TA 2083 -216 0.22 0 1 2
4 B 7 M Castelfranchi Carlo | TA 2057 -1900.25 0 1 2
5 N 33 1IN De Lisa Carmne I TA 1752 115 0.66 1 2 3
6 B 19 CM Scagliarini Bruno I TA 1895 -28 0.46 1 3 4
7 N 39 1IN Fargnoli Murizio I TA 1660 207 0.77 O 3 4
2.62 3 4

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1998 Media: 1954.00 WWe: 1.69
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 52 NC Cannavo' G useppe I TA 1248 0 1
2 N15 CM duliani Sante I TA 1985 -141 0.31 Ay 0 1
3 B 10 Comar zan Danut ROU 2051 -2070.23 1 1 2
4 N 4 CM  Maggi Fabrizio I TA 2126 -2820.16 1 2 3
5 N 3 Qi Mrco PER 2188 -3440.12 0 2 3
6 B 13 CM Maurizio Antonio I TA 2028 -184 0.26 O 2 3
7 N9 CM Antonelli Fabrizio I TA 2052 -208 0.23 Ay 2 3
1.31 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

IN ITA El o FI DE: 1840 Perf: 2172 Media: 2013.71 WW: 2.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 -513 0.08 0 0 0
2 B 41 2N Mele Enrico I TA 1638 202 0.76 1 1 1
3 N14 CM Pala Gorgio ITA 2011 -1710.27 1 2 2
4 B 16 CM Roberti Bruno | TA 1958 -118 0.34 1 3 3
5 N7 M Castel franchi Carlo I TA 2057 -217 0.22 1 4 4
6 B 10 Comar zan Danut ROU 2051 -2110.23 1 5 5
7 N 13 CM Maurizio Antonio I TA 2028 -1880.26 0 5 5
2.16 5 5

IN I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1639 Media: 1761.17 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 46 3N Disi Alessandro I TA 1533 300 0.85 O 0 0
3 N 38 2N Bernardi Gancarlo | TA 1686 147 0.7 1 1 1
4 B 9 CM Antonelli Fabrizio | TA 2052 -2190.22 0 1 1
5 N 36 2N Mastrantoni o G useppe I TA 1693 140 0.69 Ay 1 1
6 B 43 2N D Agostini Rodolfo I TA 1592 1 1 2
7 N14 CM Pala Gorgio I TA 2011 -178 0.27 O 1 2
2.73 1 2

IN ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1758 Media: 1757.71 WWe: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 FM  Corvi Marco I TA 2302 -4710.08 O 0 0
2 N 44 3N Pipitone Filippo Massinm | TA 1557 274 0.83 Ay 0 0
3 B 3 1IN Fargnoli Maurizio | TA 1660 171 0.73 0 0 0
4 N 48 2N Capitani Roberto I TA 1482 349 0.89 1 1 1
5 B 37 2N Felici Ettore I TA 1689 142 0.69 Ay 1 1
6 N 42 2N Gerlando Onofrio I TA 1629 202 0.76 1 2 2
7 B 15 CM Guliani Sante | TA 1985 -1540.29 Ay 2 2
4.27 2 2

IN ITA El o FI DE: 1830 Perf: 1744 Media: 1849.43 WW: -0.55
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 Quimi Marco PER 2188 -3580.1 O 0 0
2 B 43 2N D Agostini Rodolfo I TA 1592 1 0 1
3 N 16 CM Roberti Bruno I TA 1958 -128 0.33 0 0 1
4 B 45 2N Barbieri Mssimliano I TA 1551 279 0.84 1 1 2
5 N 20 1IN Elia Alessio I TA 1894 -64 0.41 O 1 2
6 B 14 CM Pala Gorgio ITA 2011 -1810.26 O 1 2
7 N 33 1IN De Lisa Carmne ITA 1752 78 0.61 1 2 3
2.55 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

IN I TA El o FI DE: 1808 Perf: 1851 Media: 1964.57 WWe: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Maggi Fabrizio I TA 2126 -3180.13 0 0 0
2 N 47 3N Mossa G rol anp I TA 1506 1 0 1
3 B 8 CM  Trebeschi Andrea | TA 2055 -247 0.19 1 1 2
4 N 15 CM Guliani Sante | TA 1985 -177 0.27 Ay 1 2
5 B 16 CM Roberti Bruno | TA 1958 -150 0.3 1 2 3
6 N 12 CM Sammuri Andrea I TA 2039 Ay 2 3
7 B 6 CM G orni Mreno | TA 2083 -2750.17 O 2 3
1.06 2 3

IN |ITA Elo Italia: 1806 Variaz: 84 Perf: 1950 Media: 2108. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Capitelli Paolo I TA 2116 -3100.14 1 1 1
2 B9 CM  Antonelli Fabrizio I TA 2052 -246 0.19 1 2 2
3 N3 Quimi Marco PER 2188 -3820.09 O 2 2
4 B 18 1N D Mauro G useppe I TA 1951 -1450.31 1 3 3
5 N 11 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 -2330.21 1 4 4
6 B 1 IM  Vuelban Virgilio PH 2353 -547 0.08 O 4 4
7 N7 M Castel franchi Carlo | TA 2057 -2510.19 O 4 4
1.21 4 4

IN I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1411 Media: 1801.50 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM G orni Mreno I TA 2083 -3090.14 O 0 0
2 N 49 2N Musso Francesco I TA 0.5 1 1 1
3 B 19 CM Scagliarini Bruno I TA 1895 -1210.34 0 1 1
4 N 47 3N Mssa Grolanm I TA 1506 Ay 1 1
5 B 50 NC Miru Mssinp I TA 1416 1 1 2
6 N 17 CM Pierangeli Andrea I TA 1951 -177 0.27 O 1 2
7 B 16 CM Roberti Bruno | TA 1958 -184 0.26 0 1 2
1.01 1 2

2N I TA El o FIDE: 1757 Perf: 1554 Media: 1627.17 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Castelfranchi Carlo | TA 2057 -3000.15 0 0 0
2 B 45 2N Barbieri Massimliano I TA 1551 206 0.76 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 43 2N D Agostini Rodolfo I TA 1592 0 1 1
5 N 38 2N Bernardi G ancarlo | TA 1686 71 0.6 0 1 1
6 B 52 NC Cannavo' G useppe I TA 1248 1 1 2
7 N 42 2N  Gerlando Onofrio I TA 1629 128 0.67 1 2 3
2.18 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

IN ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1709 Media: 1817.71 WWe: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B38 CM  Trebeschi Andrea | TA 2055 -3030.14 0 0 0
2 N 52 NC Cannavo' G useppe I TA 1248 1 0 1
3 B 21 1IN Viscogliosi Enzo I TA 1871 -1190.34 1 1 2
4 N 19 CM Scagliarini Bruno I TA 1895 -1430.31 O 1 2
5 B 23 IN Arabito G useppe I TA 1867 -1150.34 O 1 2
6 N 16 CM Roberti Bruno I TA 1958 -206 0.24 Ay 1 2
7 B 28 1IN D Tucci Benedetto I TA 1830 -78 0.39 0 1 2
1.76 1 2

IN ITA El o FI DE: 1746 Perf: 1816 Media: 1893.14 WWe: 0.7
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM Antonelli Fabrizio I TA 2052 -306 0.14 O 0 0
2 B 51 NC D Gazia Alfio I TA 1392 1 0 1
3 N 20 1IN Elia Alessio I TA 1894 -1480.3 0 0 1
4 B 14 CM Pala Gorgio I TA 2011 -2650.18 1 1 2
5 N 18 IN D Mauro G useppe I TA 1951 -2050.24 1 2 3
6 B 7 M Castel franchi Carlo I TA 2057 -3110.14 O 2 3
7 N 19 OCM Scagliarini Bruno | TA 1895 -1490.3 0 2 3
1.3 2 3

2N I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1367 Media: 1474.50 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 50 NC Miru Mssinp I TA 1416 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 46 3N Disi Alessandro I TA 1533 182 0.74 0 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
0.74 0 1

2N I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1679 Media: 1848.71 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 Comar zan Danut ROU 2051 -3580.1 Ay 0 0
2 N 12 CM Samuri Andrea I TA 2039 0 0 0
3 B 44 3N Pipitone Filippo Massinp | TA 1557 136 0.68 1 1 1
4 N 13 CM Maurizio Antonio I TA 2028 -3350.12 0 1 1
5 B 26 1IN Marini Riccardo | TA 1833 -140 0.31 Ay 1 1
6 N 48 2N Capitani Roberto I TA 1482 211 0.77 1 2 2
7 N 18 1IN D Mauro G useppe I TA 1951 -2580.18 0 2 2
2.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

2N ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1758 Media: 1863.86 WW: 0.5

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 11 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 -3500.11 O 0 0

2 B5 CM Capitelli Paolo I TA 2116 -427 0.08 Ay 0 0

3 N 40 2N Magi Al essandro I TA 1649 40 0.56 Ay 0 0

4 B 22 IN De Maria lsaia I TA 1869 -180 0.26 Ay 0 0

5 N 27 IN Mecali Antonello I TA 1831 -142 0.31 Ay 0 0

6 B 18 1IN D Mauro G useppe I TA 1951 -2620.18 0 0 0

7 N 43 2N D Agostini Rodolfo I TA 1592 1 0 1
1.5 0 1

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1655 Media: 1851.33 WW: 0.27
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Sammuri Andrea I TA 2039 Ay 0 0
2 N 10 Comar zan Danut ROU 2051 -3650.1 O 0
3 B 26 1IN Marini Riccardo I TA 1833 -147 0.3 O 0 0
4 N 44 3N Pipitone Filippo Massim | TA 1557 129 0.67 1 1 1
5 B 32 2N Sernpneta Eugenio I TA 1757 -71 0.4 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 21 1IN Viscogliosi Enzo ITA 1871 -1850.26 O 2 2
1.73 2 2

IN ITA El o FI DE: 1660 Perf: 2011 Media: 1972.43 WW: 3.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 14 CM Pala Gorgio I TA 2011 -3510.11 1 1 1

2 B 11 CM Sabetta Al essandro I TA 2039 -3790.09 O 1 1

3 N 27 1IN Mecali Antonello I TA 1831 -1710.27 1 2 2

4 B 20 IN Elia Alessio I TA 1894 -2340.21 1 3 3

5 B 12 CM Sanmuri Andrea I TA 2039 Ay 3 3

6 N 4 CM  Maggi Fabrizio I TA 2126 -466 0.08 Ay 3 3

7 B 23 1IN Arabito G useppe I TA 1867 -207 0.23 1 4 4
0.99 4 4

2N ITA El o FIDE: 1649 Perf: 1807 Media: 1806.50 WWe: 0.73

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N 13 CM Maurizio Antonio I TA 2028 -3790.09 0 0 0

3 B 37 2N Felici Ettore I TA 1689 -40 0.44 Ay 0 0

4 N 21 AN Viscogliosi Enzo ITA 1871 -2220.22 Ay 0O 0

5 0 0 FO 0

6 B 41 2N Mele Enrico I TA 1638 11 0.52 1 1 1

7 0 0 F1 1
1.27 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1426 Media: 1702.60 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Gduliani Sante I TA 1985 -347 0.11 0 0 0
2 N 25 1IN Castillo Juan | TA 1840 -2020.24 0 0 0
3 B 48 2N Capitani Roberto I TA 1482 156 0.71 Ay 0 0
4 N 49 2N Misso Francesco I TA 0.5 0 0 0
5 B 44 3N Pipitone Filippo Massim | TA 1557 81 0.61 1 1 1
6 N 40 2N Magi Al essandro I TA 1649 -11 0.48 O 1 1
7 0 0 F1 1
2.15 1 1

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1436 Media: 1659.00 WW: -0.78
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 CM Roberti Bruno I TA 1958 -3290.12 0 0 0
2 B 14 CM Pala Gorgio I TA 2011 -3820.09 0 0 0
3 N 50 NC Miru Massinp I TA 1416 0 0 0
4 B51 NC D Gazia Afio I TA 1392 1 0 1
5 N 52 NC Cannavo' G useppe I TA 1248 1 0 2
6 B 27 1IN Mecali Antonello I TA 1831 -2020.24 O 0 2
7 B 32 2N Sernoneta Eugenio I TA 1757 -128 0.33 0 0 2
0.78 0 2

2N |ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 3 Perf: 1309 Media: 1852.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Pierangeli Andrea I TA 1951 -3590.1 O 0 0
2 N 28 1IN D Tucci Benedetto I TA 1830 -2380.2 O 0 0
3 B 49 2N Misso Francesco I TA 0.5 1 1 1
4 N 32 2N Sernoneta Eugenio I TA 1757 -1650.28 1 2 2
5 B 8 CM  Trebeschi Andrea I TA 2055 -463 0.08 0 2 2
6 N 26 1IN Marini Riccardo I TA 1833 -241 0.2 O 2 2
7 B 37 2N Felici Ettore | TA 1689 -97 0.37 0 2 2
1.73 2 2

3N ITA El o FI DE: 1557 Perf: 1521 Media: 1713.50 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 1IN D Mwuro G useppe ITA 1951 -394 0.08 0 0 0
2 B 27 IN Mecali Antonello I TA 1831 -274 0.17 Ay 0 0
3 N 36 2N Mastrantoni o G useppe I TA 1693 -136 0.32 O 0 0
4 B 38 2N Bernardi G ancarlo I TA 1686 -129 0.33 0 0 0
5 N 41 2N Mele Enrico I TA 1638 -81 0.39 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 48 2N Capitani Roberto I TA 1482 75 0.6 1 1 2
1.89 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana l J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

2N I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1393 Media: 1642.40 WWe: -1.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 CM Scagliarini Bruno I TA 1895 -3440.12 O 0 0
2 N 32 2N Sernoneta Eugenio I TA 1757 -206 0.24 O 0 0
3 B 52 NC Cannavo' G useppe I TA 1248 1 0 1
4 N 28 1IN D Tucci Benedetto | TA 1830 -2790.16 0 0 1
5 B 48 2N Capitani Roberto I TA 1482 69 0.6 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
1.12 0 1

3N ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1699 Media: 1938.80 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 26 IN Marini Riccardo I TA 1833 -3000.15 1 1 1
3 B 12 CM Sammuri Andrea I TA 2039 0 1 1
4 N 8 CM  Trebeschi Andrea | TA 2055 -5220.08 0 1 1
5 B 35 2N Colantonio Marco ITA 1715 -182 0.26 1 2 2
6 B9 CM  Antonelli Fabrizio | TA 2052 -5190.08 0 2 2
7 0 0 F 2 2
0.57 2 2

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 6 Perf: 1494 Media: 1768. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 1IN Elia Alessio | TA 1894 -3880.09 0 0 0
2 B 29 1IN Luigi Rinaldo I TA 1808 -3020.15 O 0 0
3 N51 NC D Gazia Afio I TA 1392 114 0.66 1 1 1
4 B 31 1N Vanzan Al essandro I TA 1774 -2680.17 Ay 1 1
5 N 22 IN De Maria Isaia I TA 1869 -363 0.1 0 1 1
6 B 21 1IN Viscogliosi Enzo I TA 1871 -3650.1 O 1 1
7 0 1 F 1 2
1.27 1 2

2N I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1498 Media: 1690.17 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN \Viscogliosi Enzo I TA 1871 -3890.09 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N41 2N Mele Enrico I TA 1638 -156 0.29 Ay 0 0
4 B 27 1IN Mecali Antonello I TA 1831 -349 0.11 O 0 0
5 N 45 2N Barbieri Massinliano I TA 1551 -69 0.4 1 1 1
6 B 36 2N Mastrantoni o G useppe I TA 1693 -2110.23 O 1 1
7 N 44 3N Pipitone Filippo Massinmo | TA 1557 -75 0.4 O 1 1
1.52 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ' J' ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

2N |ITA Elo ltalia: Variaz: 6 Perf: 1630 Media: 1776. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 1IN De Maria Isaia | TA 1869 0.5 0 0 0
2 B 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1774 0.5 0 0 0
3 N 43 2N D Agostini Rodolfo I TA 1592 0.5 0 0 0
4 B 41 2N Mele Enrico I TA 1638 0.5 1 1 1
5 N 14 CM Pala Gorgio I TA 2011 0.5 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 0 0 F1 2
0 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 12 Perf: 1446 WMedia: 1767.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 35 2N  Col antoni o Marco I TA 1715 -2990.15 O 0 0
3 B 42 2N Gerlando Onofrio I TA 1629 -2130.23 1 1 1
4 B 17 CM Pierangeli Andrea I TA 1951 -5350.08 0 1 1
5 N 31 1IN Vanzan Al essandro I TA 1774 -358 0.1 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0. 56 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -42 Perf: 855 Medi a: 1599. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Arabito G useppe | TA 1867 -4750.08 O 0 0
2 N 34 1IN Raccah Ascer I TA 1746 -3540.11 O 0 0
3 B 47 3N Mssa Grolanm I TA 1506 -114 0.34 O 0 0
4 N 42 2N Gerlando Onofrio I TA 1629 -237 0.2 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 0 0 FO 1
7 N 52 NC Cannavo' G useppe I TA 1248 144 0.69 O 0 1
1.42 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1248 Variaz: 6 Perf: 1295 Media: 1654. 17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 1IN D Amico Salvatore | TA 1844 -596 0.08 0 0 0
2 B 33 1IN De Lisa Carnmine I TA 1752 -504 0.08 0 0 0
3 N 45 2N Barbieri Mssiniliano | TA 1551 -3030.14 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 42 2N Gerlando Onofrio I TA 1629 -3810.09 0 0 1
6 N 32 2N Sernoneta Eugenio I TA 1757 -509 0.08 O 0 1
7 B 51 NC D Gazia Afio I TA 1392 -144 0.31 1 1 2
0.78 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SV IVO (I o0 5A° OPEN | LIKE ELO 2011 (1106012A)
Italiana ! Jl ROMA - 14-09-2011 - 26-10-2011

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 C™M Sanmuri  Andrea ITA 7 4.0 1792 1807 2039 1958 M 152385
30 1IN Si pi one Lui gi ITA 7 4.0 2108 2123 1806 1954 M
43 2N D Agostini Rodolfo ITA 6 1.0 1852 1579 1592 1949 M 102369
47 3N Mossa G rol ano ITA 5 0.5 1843 1477 1506 1956 M 141097
50 NC Muru Massi no ITA 4 1.0 1767 1574 1416 1966 M 127710
51 NC D Gazia Alfio ITA 3 0.0 1747 947 1392 1944 M
52 NC Cannavo' Guseppe |ITA 5 0.0 1706 906 1248 1950 M 140389
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